PIATTO PIANO COUP CM.26 32052

PIATTO FONDO COUP CM.22 32053
PIATTO FRUTTA COUP CM.20 32054

ROTONDO COUP CM.30,6 32055

OVALE COUP CM.34 32056

RAVIERA COUP CM.22 32057 o q e
INSALATIERA COUP CM.20 32058 B 1 d
PIATTO PASTA CM. 26 IMPERO 32059 1 lar O
PIATTO COUS COUS CM.26,5 32061 “calma e gesso”
PIATTO COUS COUS PICC. CM. 24 32060

PIATTO TORTA 091 32062

COPPETTA CONICA CM. 8 31937

COPPETTA CONICA CM. 10 31938

COPPETTA CONICA CM. 12 31939

COPPA CONICA CM. 16 31940

COPPA CONICACM. 18 31941

COPPA CONICA CM. 20 31942

COPPA CONICA CM. 23 31943

VASSOIO JOLLLY CM. 29 RETT. 372 31944

VASSOIO JOLLLY CM. 14 QUADRO 373 31945

PIATTO UNICO OVALE 015/021 31946

I numeri sui piatti sono disposizioni fisse, mentre sui complementi sono a rotazione dal numero 1 al 15.

coppe coniche
@em?23. (con separatore plexiglas) Gem. 20 Jem. 18 D em. 16 Gem . 12 Gem. 10 D em.8

L\
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N Ny b
piatto unico ovale CREATED AND MADE IN ITALY A CREATED AND MADE IN ITALY
— - —

cm.29 x 25
B

vassoi Jolly
rettangolare cm.28 x 14
quadrato cm.14 x 14

Ancap S.p.A via Libia,1 - 37066 Sommacampagna, Verona - Italia tel.0039 045 82 93 088 - fax 0039 045 51 54 95
www.ancap.it
ancap@ancap.it



Biliardo

“calma e gesso”

- e L

sert Coup & cm.20

Des

W

JAN
dANCAP

Piano Coup & cm.26



Biliardo

“calma e gesso”

A

tazze caffe edex

Biliardo

- c 99
e (| - ~_{ b N calma e gesso
codice
- 31910 CONFEZIONE 2 TAZZE ESPRESSO C/P EDEX ' | . . - ﬁ\
d b 31911 CONFEZIONE 6 TAZZE ESPRESSO C/P EDEX 'y A £
el 31912 SERIE 6 TAZZE CAPPUCCINO C/P EDEX ' )
Espressine classic e a-porteér 31913 BICCHIERE MUG 249 -
Giotto 2/4 Nicole Cherie Pinocchio Darling Carina 6/4 31914 TAZZA CAFFELATTE VERONA C/P 7

31915 ESPRESSINA PINOCCHIO

31917 ESPRESSINA CARINA 4 TZ
31918 ***ESPRESSINA CARINA 4 TZ A PORTER
31919 ESPRESSINA CARINA MAXI 6 TZ
@ ' 31920 ***ESPRESSINA CARINAMAXI 6 TZ A PORTER
31921 ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ.
31922 ***ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ. A PORTER
zuccheriera lattiera edex teiera edex Tazza Caffelatte Mug 249 Cucchiani te/caffe 31923 ESPRESSINA GIOTTO 4 TZ.
31924 ***ESPRESSINA GIOTTO 4 Z. APORTER
31925 ESPRESSINA CHERIE 2 TZ
31926 ESPRESSINA CHERIE 4 TZ.
31927 ESPRESSINA DARLING 2 TZ.
31929 ***ESPRESSINA DARLING 2 TZ. A PORTER
31928 ESPRESSINA DARLING 4 TZ.
31930 ***ESPRESSINA DARLING 4 TZ. A PORTER
31931 ESPRESSINA NICOLE
31932 ZUCCHERIERA BELEM
31933 CREMIERA BELEM CC. 50
. 31934 LATTIERA EDEX
coppe coniche 31935 TEIERA EDEX cc.350
@em?23. (con separatore plexiglas) Gem. 20 Jem. 18 D em. 16 Gem . 12 Gem. 10 D em.8 31936 PORTABUSTINE 3 SCOMP.
31937 COPPETTA CONICA CM. 8
31938 COPPETTA CONICA CM. 10
31939 COPPETTA CONICA CM. 12
31940 COPPA CONICA CM. 16
31941 COPPA CONICA CM. 18

31942 COPPA CONICA CM. 20

31943 COPPA CONICA CM. 23

31944 VASSOIO JOLLLY CM. 29 RETT. 372 . . . A
portabustine 3 31945 VASSOIO JOLLLY CM. 14 QUADRO 373 -

scomparti 31946 PIATTO UNICO OVALE 015/021 <
dANCAP

31947 CUCCHIAINO CAFFE'
31948 CUCCHIAINO THE

vassoi Jolly @

rettangolare cm.28 x 14

quadrato cm.14 x 14 piatto unico ovale W CREATED AND MADE IN ITALY
cm.29 x 25 /_\
dANCAP
Ancap S.p.A via Libia,1 - 37066 Sommacampagna, Verona - Italia tel.0039 045 82 93 088 - fax 0039 045 51 54 95
www.ancap.it

ancap@ancap.it

CREATED AND MADE IN ITALY
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° °
“I numeri del Biliardo”
Le regole del gioco portano la numerazione delle palle a colore pieno fino al n. 8; 1 1 ar O
dal n. 9 in poi a fascia.
Conseguentemente le 6 tazze espresso (n. dall’1 al 6) sono a palla piena;

13 29
le tazze cappuccino sono a palla piena pern. 7 ¢ 8 e a fascia dal n. 9 al 12 Calma S gesso

Espressine e altri complementi hanno numeri variabili a rotazione fino al n. 15



é‘ﬂ/ in una strada di campagna

fermarsi per una sosta /w/fe% e nello spazio JA‘%M
I aria pulita, il cinguettio degli uccelli, ¢ % M@d/

che ci accoglie col pacato ritmo della vita agreste ...




URA DELLA TAVOLA

SEGNAPOSTO QUADRO OGGI PENNELLATO VERDE 30475 TAZZA CAFFE’ C/P OGGI 30470 PIROFILA 322 RETT. PICCOLA (27,5x18x6) 30485
PIATTO PIANO OGGI (28) 30459 TAZZA THE C/P OGGI 30471 PIROFILA 514 OVALE 22,8X12,8 30486
PIATTO FONDO OGGI (22,5 h. 4,7) 30460 TAZZA COLAZIONE OGGI C/P 30472  PIROFILA 338 TORTIERA (31x4,7) 30487 1
PIATTO FRUTTA OGGiI (22) 30461 ZUCCHERIERA OGGlI 30473  TRIS PIROFILE DORICA 30488 C O n T r G d e | T G | I O n e
ROTONDO OGGI (34) 30462 LATTIERA OGGiI cc. 90 30474  SET TRE BARATTOLI MACAO (h. 16;13;11) 30489
OVALE OGGiI (33) 30463 ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ. 30476  BARATTOLO MACAO GR. C/COP LE 221 30490
RAVIERA OGGI CM.28 30464 ESPRESSINA GIOTTO 4 TZ. 30477 BARATTOLO MACAO ME. C/COP LE 222 30491
INSALATIERA OGGI (22,5 h.5,5) 30465 ESPRESSINA CARINA MAXI 6 TZ. 30556 BARATTOLO MACAO PICC. C/COP LE 223 30492
INSALATIERA OGGI (30) 30466 ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ. APORTER 30478 BISCOTTIERAMACAO (19 h. 14,3) 30493
COPPETTA OGGiI (14,5) 30467 ESPRESSINA GIOTTO 4 TZ. APORTER 30479 FORMAGGIERA MILA C/PIATTO 30494
COPPETTA SALSE OGGI (6,5) 30468 ESPRESSINA CARINA MAXIA PORTER 30557 SET MENAGE 5 PZ. C/VASSOIO LEGNO 30495
ZUPPIERA OGGI 30469 CAFFETTIERA OGGI cc. 1000 30480 SETANTIPASTI 6 PEZZI C/091 30496
TEIERA OGGiI cc. 650 30481 CENAIN PETALO 7 PEZZI 30497
TEIERA OGGil cc. 350 30482  PIATTO TORTACM. 32 081 30498
PIROFILA 320 RETT. GRANDE (38,5x26x6) 30483  PALETTADOLCE 30499
PIROFILA 321 RETT. MEDIA (34,5x22,5x6) 30484  CIOTOLONE CM.30 286 30650
COPPETTAAPOSTROFO CM. 13 30520 CIOTOLONE CM.37,5 287 30500
COPPETTAAPOSTROFO CM. 16 30521 PORTASALATINI C/POM. GR. - 495 - 3 SCOMP 30631
COPPETTAAPOSTROFO CM. 20 30634 PORTASALATINI C/POM. MD. - 496 - 3 SCOMP 30632
PORTASALATINI C/POM. PICC. - 497 - 3 SCOMP 30633
COPPETTA CONICACM 12 30635
COPPA CONICACM 16 30636
COPPA CONICACM. 18 30637
COPPA CONICA CM. 20 30638 "’
COPPA CONICA CM. 23 30639

dANCAP . vancapit dANCAP

ancap@ancap.it
CREATED ANDMADEINITALY  Ancdip S.p.A. via Libia, 1 - 37066 Sommacampagna, Verona - ltalia  tel. 0039 045 82 93 088 fax 0039 045 51 54 95 SREATED AND MADE IN ITALY




Piatto Piano Coup

Piatto Fondo Monachine

Piatto Frutta Coup

Rotondo Coup

Ovale Coup

Raviera Coup

Insalatiera Coup

Coppetta Coup

Zuppiera Monachine

Tazza Caffe C/P Monachine

Tazza Te C/P Monachine

Zuccheriera Monachine

Lattiera Monachine

Caffettiera Monachine

Teiera Monachine

Segnaposto 030 Grigio Argento

Piatto Torta

Palefta Dolce

Pirofila Quadra 310

Pirofila 321 Rett. Media

Pirofila 322 Rett. Piccola

Pirofila Rotonda Grande 330

Set Antipasti 6 pz

Coppetta Apostrofo 079,/283

Coppetta Apostrofo 079 /284

Coppetta Apostrofo 079/285

Barattolo Piccolo Macao C/Cop 223
Barattolo Medio Macao C/Cop 222
Baratfolo Grande Macao C/Cop 221
Portasalatini 3 scomparti 495 C/Pomolo
Portasalatinit3 scomparti 496 C/Pomolo
Portasalatini'8 scomparti 497 C/Pomolo
Servizio Tavola 40Pz Monachine/Coup
Servizio Tavola 41 Pz Monachine/Coup
Servizio Tavola 53 Pz Menachine/Coup
Servizio Caffe 15 Pz

Servizio T&“15 Pz

Servizio Dolce. 1.3.Pz-Coup
Servizio-Macedonia“13 Pz.

Collezione

cm 26

cm 20
cm 30,6
cm 34
el 29
cm 25
cm 13

cm 32

cm 34,5x22,6x6
cm 27,5x18x6

cm 13
cm 16
cm 20

verdure italiane

28262
28263
28264
28265
28266
28267
28268
28269
28270
28271

28272
28273
28274
28275
28276
21488
28281

28282
28280
28277
28278
28279
28330
28286
28287
28288
28285
28284
28283
28331

28332
28333
28289
28290
28291

28292
28293
28294
28295

L\ %? -
/_\ 37066 - Sommacampagna = via Libia = (VR).- Italy.- Tel. +39 045 8293088 - Fax +39 045 515495
dANCAP
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CUILTURA DELIA TAVOLA




carciof, zuc:che) Peperoni, l'immancabile Prezzemolo...

cultura salutistica o Piacere estetico?
Forse |e clue cose...

verdure di forme e colori cosi diversi e armonici,

nonche fonte di benessere.
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“ﬂn anno tn campagna

\7igzn Gennaio sotto la neve,
sgguito da Febbraio allggro ma breve;
Marzo arriva dal vento scompigliato,
per un {prile tutto profumato.
Maggio dal ciglo sereno,
permette di averg a Giugno Ig spighg in seno;
louglio con la sua pregiata calara,
porta ad Hgosto la fratta matura.
loa campanglla a Segttgmbreg suona
mentrg ad Ottobre si pigia 'uva buona;
la ngbbia a Novgmbrg infing nascondg il freddo
chg Picgmbre posa sullg fronde.

Anonima romantica

dANCAP

CREATED AND MADE IN ITALY
— —



” dizione

“ﬂn anno tn campagna

log tazze gspresso ¢ cappuceeino hanno 12 soggetti con i nomi dei dodici mesi dell’anno;
log tazze caffelatte ¢ i bicehieri latte hanno 4 soggetti con i nomi delle 4 stagioni.
Espressing ¢ assortimento oggettistica portano a rotaziong i soggetti dellg 4 stagioni.
Nei limiti del possibilg, saranno consggnati i soggetti richigsti.

(g foto degli articoli sono gsempi dei soggetti dellg 4 stagioni)

dANCAP

CREATED AND MADE IN ITALY
— —
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” dizione

€4
ﬂn annoe in campagna

codice

31949 CONFEZIONE 1 TZ CAFFE' C/P EDEX minimo 12 soggetti
31950 CONFEZIONE 1 TZ CAPPUCCIO C/P EDEX minimo 12 soggetti
31951 BICCHIERE LATTE minimo 4 soggetti

31952 TAZZA CAFFELATTE VERONA C/P minimo 4 soggetti

31953 ESPRESSINA PINOCCHIO

31916 ESPRESSINA ALI'BABA'

31954 ESPRESSINA CARINA 4 TZ

31955 ***ESPRESSINA CARINA 4 TZ A PORTER

31987 ESPRESSINA CARINA MAXI 6 TZ

31988 ***ESPRESSINA CARINAMAXI 6 TZ A PORTER

31956 ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ.

31957 ***ESPRESSINA GIOTTO 2 TZ. A PORTER

31958 ESPRESSINA GIOTTO 4 TZ.

31959 ***ESPRESSINA GIOTTO 4 Z. A PORTER XK.
31960 ESPRESSINA CHERIE 2 TZ .
31961 ESPRESSINA CHERIE 4 TZ.

31962 ESPRESSINA DARLING 2 TZ.

31963 ***ESPRESSINA DARLING 2 TZ. A PORTER
31964 ESPRESSINA DARLING 4 TZ.

31965 ***ESPRESSINA DARLING 4 TZ. A PORTER
31966 ESPRESSINA NICOLE

31967 ZUCCHERIERA BELEM

31968 CREMIERA BELEM CC. 50

31969 LATTIERA EDEX

31970 TEIERA EDEX cc.350

31971 PORTABUSTINE 3 SCOMP.

31972 COPPETTA CONICA CM. 8

31973 COPPETTA CONICA CM. 10

31974 COPPETTA CONICA CM. 12

31975 COPPA CONICA CM. 16

31976 COPPA CONICA CM. 18

31977 COPPA CONICA CM. 20

31978 COPPA CONICA CM. 23

31979 VASSOIO JOLLLY CM. 29 RETT. 372
31980 VASSOIO JOLLLY CM. 14 QUADRO 373
31981 VASSOIO QUADRO 099/493

31982 CENTRO FLAMENCO PICC.

31983 CENTRO FLAMENCO ME.

31984 CENTRO FLAMENCO GR.

31985 CUCCHIAINO CAFFE'

31986 CUCCHIAINO THE

>
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PIATTO PIANO OGGI (28)
PIATTO FONDO OGGI (22,5 h. 4.7)

PIATTO FRUTTA OGGI (22)

ROTONDO OGGI (34)

OVALE OGGI (33)

RAVIERA OGGI CM 28

INSALATIERA OGGI (30)

PIROFILA ROT.PIC.DORICA CM.182 448
PIROFILA RETT.PIC.DORICA CM.19 436
PIROFILA QUADRA DORICA CM .20 442
PIROFILA RETT. ME DORICA CM.25 434
SET ANTIPASTI 6 PZ. C/091

VASSOIO QUADRO 099/493

CENTRO FLAMENCO PICC.

CENTRO FLAMENCO ME.

CENTRO FLAMENCO GR

VASSOIO JOLLLY CM. 29 RETT. 372
VASSOIO JOLLLY CM. 14 QUADRO 373
COPPETTA CONICA CM. 8

COPPETTA CONICA CM. 10

COPPETTA CONICA CM. 12

COPPA CONICA CM. 16

COPPA CONICA CM. 18

COPPA CONICA CM. 20

COPPA CONICA CM. 23

32038 »”

/“
32039 4
32041 Ztgn aAnno tn camfaajna
32043 o

32044 ls¢ quattro stagioni per la Tavola
32045

32046

32047

32048

32049

32050

31981

31982 ‘,’

31983

31984 -

31979

31980

31972 dANCAP

31973

31974 CREATED AND MADE W (TALY
I I

31975

31976

31977

»”

I Piatti possono essere venduti solo a multipli di quattro.

L’assortimento (esclusi i piatti) porta sempre a rotazione i soggetti delle 4 stagioni.
Nei limiti del possibile saranno consegnati i soggetti richiesti

Hncap SpH via Libia, 1- 37066 Sommacampagna, Verona - Italia tgl 0039 045 §2 93 088 -~ fax 0039 045 51 54 95

“Un anno in campagna

ls¢ quattro stagioni per la Tavola

L\
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CREATED AND MADE N ITALY
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www.ancap.it
ancap@ancap.it
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ﬂn anno tn campagna

Fredde, magiche atmosfere d’inverno, stagiong dallg millg sorprese.
Germogli, fioriturg...primavera, tgngro rifiorirg della terra.
Frinire di grilli nellg caldg notti d’gstate.
Hutunno, trionfalg armonia ¢ preludio di silgnzio.
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Centri Flamgnco

Pirofile Porichg.
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Collezione egeo

Piatto Dessert Oggi cm 22
Piatio Fondo Oggi cm 22,5
Piatto Piano Oggi cm 28
Rolondo Oggl cm 34

Piatio Ovale Raviera Oggi cm 28x17,2
Piotio Ovale Oggi cm 33x26,2
Porta:Burro Con Piatino Cggi Con Cucchiaino

Coppefia Salse Con Piattine E Cucchiaino

Pora Solatini 3 Scomparti C/Pomolo Piccolo

Porla Solatini 3 Scomparti C/Pomolo Medio

Porta Salatini 3 Scomparti C/Pomolo Grande

Coppetia Oggi cm 14,5
Insalatiera Oggi cm 22,5x5,5h
Insalotiera Oggi cm 30x6,4h
Zuccheriera Oggi

lattiera Oggi

Teiera Oggi Cc.350

Teiera Oggl Cc.650

Caffetiiera Oggi Cc, 1000

Espressina Gioto (2 Tazze|

Espressina Giotto (4 Tazze]

Espressina-d-Porter Giotlo (2 Tazze|
Espressina-d-Porter Giotio (4 Tazze)

Tozza Coffé Giotto Con Piatio (6 Soggetti Assorfiti)
Tazza Cappuccino Giotto Con Piatto (6 Soggetti Assortiti]
Cont. 1 Tazza Catté Giotto Con Piatto

Cont. 1 Tazza Cappuccino Giotto Con Piatto
Conf, 2 Tazze Calfé Giotto Con Piatio

L\

A

dANCAP ancap@ancap.it - www.ancap. it

28198
28197
28196
28199
28258
28200
28256
28259
28228
28229
28230
28203
28201
28202
28208

28214
28238
28213
28260
28261
28245

28243
28244
28237
28239
28240

Conf. 2 Tozze Cappuccino Giotio Con Piatio
Conl. 6 Tazze Calfé Giotlo Con Piatio
Tozza Caffelatie Verona Con Piatio
Apostrofo Piccolo

Apostrofo Medio

Apostiofo Grande

Coppetic Conicao

Coppa Conico

Coppa Conica

Coppa Conica

Coppa Conica

Pirolila Retlangolore Grande (320)
Pirolila Retlangolare Media [321)
Pirofila Retfiangolare Piccola (322)
Pirofila Ovale

Pirofila Tortiera

Tris Pircfile Dorica

Set 3 Baratioli Macao

Baratiolo Macao Grande

Baratiolo Mocoo Medio

Barotiolo Mocao Piccolo
Biscoftiera Macao

Formaggera Milo

Piatio Torla 32Cm

Paletta Dolce

Set Menage 5 Pezzi

Set Antipasto 6 Pezzi

Cena In Pelolo 7 Pezzi

em 13

cm 16

em 20

cm 12

cm 16

em 18

cm 20

cm 23

cm 38, 5x26x6h
cm 34, 5x22, 5x6h
cm 27, 5x18x6h
cm 22,8x12,8
cm 31x4,7h

hem @
hem 10,8
hem 13,8

37066 - Sommacampagna - via Libia - [VR] - Italy - Tel. +39 045 8293088 - Fox +39 045 515495

28241
28242
28247
28253
28254
28255
28252
28248
28249
28250
28251
28215
28216
28217
28363
28218
28219
28220
28231
28232
28233
28221

28234
28235
28236
28223
28224






colezione | +6lC§|

forma oggi




Piatto Piano Oggi cm 28

Piatto Fondo Oggi cm 22,5h4,7

Piatto Frutia Oggi cm 22

Piatto Piano Poriia Oggi cm 34

Owale Oggi cm 33
iera i cm 28

Insaldtiera Oggi cm 22,5 h.5,5

Insaldiera Oggi cm 30

Coppetia O%gi cm 14,5

Coppetio Salse Oggi cm 6,5

Zuppiera i
Segpﬁ'oposto &x}dm Oggi
Tazza Caffe’ C/P Oggi
Tazza The C/P Oggi
Tazza Caffeldtte Verona C/P
Zuccheriera Oggi
Lattiera Oggi
Caffettiera Oggi
Teiera Oggi Cc. 650
Teiera Oggi Ce. 350
Espressina Carina 4 Tz
Espressina Cherie 2 Tz.
Espressina Cheln‘e 47z
Espressina Dorling 2 Tz.
pr?sscssim Duding 47z
Pirofila 320 Rett. Grande cm 38,5x26x6
Pirofila 321 Rett. Media cm 34,5x22 5x6
Pirofila 322 Reft. Piccola cm 27,5x18x6
Pirofila Ovale 514 cm 22,8x12,8
Pirofila 338 Tortiera cm 31x4,7
Tris Pirofile Dorica
Set Tre Baratfoli Macao emh. 16,13,11
Baratiolo Macao Gr. C/Cop le 221
Bardttolo Macao Me. C/Cop le 222
Bardiolo Macao Picc. C/Cop le 223
Biscottiera Macao cm 19 h.14,3
Formaggiera Mila C/Piatto
Set Menage 5 Pz. C/Vassoio legno
Set Antipasti 6 Pezzi
Cena In Peldlo 7 Pezzi
Pidito Tora 081
Polefio Dolce
Ciotolone 287
Porta Burro C/Pigttino E Cucchiaino
Coppetta Salse C/Piatio E Cucchiaino
Porbsaldtini C/Pom. Grande 495
Porosaldtini C/Pom. Medio 496
Portasaltini C/Pom. Piccolo 497

taca
forma oggi

collezione. |

Coppa Conica
Coppa Conica
Coppetia Aposirofo
Coppetia Apostrofo
Coppetia Apostrofo

37066 - Sommacampagna - via Libia - [VR] - ltaly - Tel. +39 045 B293088 - Fax +39 045 515495

ancap@ancap.it - www.ancap. it




CULTURA DELLA TAVOLA

Colori in tondo

Giochi a colori

L\
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Le porcellane

dANCN?



E’ festosa la nuova proposta sulla forma OGGI.

Una cascata di “colori in tondo”

si appoggia sui pezzi con toni allegri e delicati.

- j s A i \- j
S o - e R
- g -

COLORI INTONDO é una collezione apparentemente semplice,
in cui I'uso sapiente di sofisticate tecniche di lavorazione

permette ai colori di assumere trasparenza e movimento.

COLORI'INTONDO si rivolge ad un pubblico giovane e scanzonato che non ama cose troppo paludate, ma non
rinuncia all'eleganza giocosa espressa da cose semplici e allegre, ma sofisticate nella realizzazione.

La proposta si arricchisce anche delle possibilita di creare abbinamenti diversi con le fantastiche opportunita offerte
dai piatti sfumati, proposti in tre brillanti alternative: rosso-arancio, blu-azzurro, verde-giallo che si richiamano alla

deliziosa personalizzazione dei manici delle tazze.



Colori in tondo
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Assortimento completo
25986 Piatto piano Oggi @ cm 28 (1)

25987 Piatto fondo Oggi (2)
@ cm225h47

25988 Piatto dessert Oggi @ cm 22

26049 Piatto piano Impero @ cm 26
blu/azzurro (3)

26050 Piatto piano Impero @ cm 26
verde/giallo (4)

26051 Piatto piano Impero @ cm 26
rosso/arancio (5)

25989 Rotondo Oggi @ cm 34
25990 Ovale Oggi @ cm 33

25991 Insalatiera Oggi cm 22,5 h 5,5
25992 Coppetta Oggi cm 14,5

25993 Tazza caffe’ Oggi con piatto
blu/azzurro (10)

25994 Tazza caffe’ Oggi con piatto
verde/giallo (11)

25995 Tazza caffe'Oggi con piatto
rosso/arancio (12)

25996 Tazza te' Oggi con piatto
blu/azzurro

25997 Tazza te' Oggi con piatto
verde/giallo

25998 Tazza te' Oggi con piatto
rosso/arancio

25999 Zuccheriera Oggi (15)
26000 Lattiera Oggi cc 90 (16)
26003 Espressina Carina per 4 mzze

26002 Espressina Darling per 2 azze
acciaio

26004 Caffettiera Oggi cc 1000 (13)

26005 Teiera Oggi cc 650 (14)
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26006 Teiera Oggi gr 350
26010 Pirofila tortiera @ cm 31 (338)

26007 Pirofila rettangolare
cm 38,5x26x6h (320)
26008 Pirofila rettangolare
cm 34,5x22,5x6 (321)
26009 Pirofila retmangolare
cm |8,1x27,5x6h (322)
2601 | Tris pirofile Dorica (6)
(436+448+442)
26012 Set 3 barattoli con coperchio
legno (h.16,13,11) (8)
26013 Biscottiera Macao cop/legno
cm 19x14,3 (220) (9)

26014 Set menage 5 pezzi
convassoio legno (7)
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Con la collezione Porto Cervo,
la tavola si reinventa...libera e destrutturata!

Piatto piano Oggi cm 28

Piatto fondo Oggi cm 22,5 (h.4,7)
Piatto dessert Oggi cm 22

Insalatiera Oggi cm 22,5 (h.5,5)
Insalatiera Oggi cm 30

Piatto piano portata Oggi cm 34

Piatto ovale portata Oggi cm 33
Coppetta Oggi cm 14,5

Tazza caffé Oggi con piattino
Zuccheriera Belem

Lattiera Belem 150 gr. (031/112)
Espressina Darling per 2 tazze
Espressina Darling per 4 tazze
Espressina Carina per 4 tazze

Tris pirofile Dorica (436+448+442)

Set tre barattoli Macao con coperchio in legno
Biscottiera Macao con coperchio in legno
era Mila con piatto

Ciotolone cm 30 (286)

Set antipasti 6 pezzi (con 091)

Le porcellane
- dANCN?

23744
23745
23746
23747
23748
23749
23822
23750
23751
23827
23828
23753
23752
23830
23754
23755
23756
23757
23948
23807
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